DTN-01203-4
ガス集合装置・供給設備用圧力調整器
NT50シリーズ
重要
・ 取扱説明書をよく読み理解してから操作してください。
・ 本取扱説明書に従わない不適切な操作や整備は、重大な人身事故につながる危険性があります。
・ 本取扱説明書は、常に製品のそばに置いていつでも読めるようにしてください。
・ 本取扱説明書以外に、ご使用になる機器の取扱説明書等も合わせてお読みください。

25MPa計 15MPa
35MPa計 20MPa
※2圧縮リング型式の継手
④出口側圧力計､出口側最高使用圧力、排出弁作動圧力
0.25MPa計 0.15MPa -
0.4MPa計 0.2MPa 0.2～0.3MPa
0.6MPa計 0.4MPa 0.4～0.6MPa
1.0MPa計 0.6MPa 0.6～1.0MPa
1.6MPa計 0.99MPa 1.0～1.5MPa
2.5MPa計 1.5MPa 1.5～2.0MPa
4.0MPa計 2.0MPa 2.0～2.5MPa
⑤出入口圧力計有無 ⑧使用ガス ⑨入口方向
有り 1 O2,N2,Ar 右高圧
無し(プラグ止め) 2 C2H2 左高圧
3 LPG 下高圧
4 H2
5 He
6 CO2
(C)その他仕様
(2)流量特性
排出弁(②：T又はK)出口側圧力計 出口側最高使用圧力
10
16
25
記号
02
04
06
記号 使用ガス 記号 入口方向
NT50S
使用温度範囲(℃) -5～40
G
P
1
重量
2.4kg 2.3kg
(NT50B-ST-B5G16G-B122-11000) (NT50S-ST-B5G16G-B122-11000)
40
シリーズ名 NT50B
記号 出口側圧力計
2
37 G1/2オス　R当たりエルボ
3
C5 18 φ10mmスチューブコネクター※
22 W22-14オス　R当たり
27 W20-16オス　R当たりエルボ
A0 16 φ6mmチューブコネクター※
B5 17 φ8mmチューブコネクター※
1/4"チューブコネクター※
16 12 3/8"チューブコネクター※
25 13 1/2"チューブコネクター※
05
06
記号 入口側圧力計 入口側最高使用圧力 09
T
K 記号 出口接続形状
P 00
B4
B6
記号 排出弁仕様
B B1
S B2
記号 材質 記号 入口接続形状
0